

证券代码:688160 证券简称:步科股份 公告编号:2022-002

上海步科自动化股份有限公司关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

一、获得补助的基本情况
二、政府补助的类型及对公司的影响
三、会计处理

上海步科自动化股份有限公司 董事会 2022年1月7日

浙江浙商证券资产管理有限公司关于终止北京钱景财富基金销售有限公司办理相关销售业务的公告

为维护投资者利益,浙江浙商证券资产管理有限公司(以下简称“本公司”)自2022年1月7日起停止北京钱景财富基金销售有限公司(以下简称“钱景财富”)办理本公司旗下基金的认购、申购、定期定额投资及销售等业务...

浙江浙商证券资产管理有限公司 2022年1月7日

证券代码:002053 证券简称:云南能投 公告编号:2022-001

云南能源投资股份有限公司关于控股子公司泸西县云能风电开发有限公司法定代表人变更的公告

云南能源投资股份有限公司(以下简称“公司”)于日前收到公司控股子公司泸西县云能风电开发有限公司关于完成法定代表人变更登记的通知书...

云南能源投资股份有限公司董事会 2022年1月7日

证券代码:002809 证券简称:红墙股份 公告编号:2022-003

广东红墙新材料股份有限公司关于全资子公司惠州市红墙化学有限公司收到建筑工程施工许可证的公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

一、项目背景
二、项目进展
三、风险提示

广东红墙新材料股份有限公司董事会 2022年1月7日

证券代码:600976 证券简称:健民集团 公告编号:2022-003

健民药业集团股份有限公司关于使用部分闲置募集资金投资银行理财产品到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

一、本次使用部分闲置募集资金购买理财产品赎回的情况
二、赎回资金到账情况

健民药业集团股份有限公司董事会 2022年1月6日

证券代码:688050 证券简称:爱博医疗 公告编号:2022-001

爱博诺德(北京)医疗科技股份有限公司有限公司关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

一、《公司章程》修订情况
二、《公司章程》修订理由

爱博诺德(北京)医疗科技股份有限公司 董事会 2022年1月7日

证券代码:688050 证券简称:爱博医疗 公告编号:2022-001

爱博诺德(北京)医疗科技股份有限公司有限公司关于召开2022年第一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

一、会议基本情况
二、会议召集人
三、会议时间

爱博诺德(北京)医疗科技股份有限公司 董事会 2022年1月6日

关于新增国海证券股份有限公司为万家景气驱动混合型证券投资基金销售机构的公告

根据万家基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与国海证券股份有限公司(以下简称“国海证券”)签订的销售协议...

万家基金管理有限公司 2022年一月七日

证券代码:688050 证券简称:爱博医疗 公告编号:2022-001

爱博诺德(北京)医疗科技股份有限公司关于召开2022年第一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

一、会议基本情况
二、会议召集人
三、会议时间

爱博诺德(北京)医疗科技股份有限公司 董事会 2022年1月6日

证券代码:002931 证券简称:锋龙股份 公告编号:2022-002

浙江锋龙电气股份有限公司第一期员工持股计划第一次持有人会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏...

一、会议召开情况
二、会议议案情况

三、会议表决情况
四、会议决议

浙江锋龙电气股份有限公司 董事会 2022年1月6日

浙江锋龙电气股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)于2021年10月29日召开第二届董事会第十九次会议...

一、员工持股计划基本情况
二、员工持股计划的资金来源

三、员工持股计划的股票来源
四、员工持股计划的实施

五、员工持股计划的实施
六、员工持股计划的实施

七、员工持股计划的实施
八、员工持股计划的实施

九、员工持股计划的实施
十、员工持股计划的实施

十一、员工持股计划的实施
十二、员工持股计划的实施

十三、员工持股计划的实施
十四、员工持股计划的实施

浙江锋龙电气股份有限公司 董事会 2022年1月6日

证券代码:002931 证券简称:锋龙股份 公告编号:2022-003

浙江锋龙电气股份有限公司关于第一期员工持股计划非交易过户完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏...

浙江锋龙电气股份有限公司 董事会 2022年1月6日

Table with 3 columns: 条款, 修订前, 修订后. It lists various articles of the company's articles of association and the changes made.

浙江锋龙电气股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)于2021年10月29日召开第二届董事会第十九次会议...

一、第一期员工持股计划的基本情况
二、第一期员工持股计划的资金来源

三、第一期员工持股计划的股票来源
四、第一期员工持股计划的实施

五、第一期员工持股计划的实施
六、第一期员工持股计划的实施

七、第一期员工持股计划的实施
八、第一期员工持股计划的实施

九、第一期员工持股计划的实施
十、第一期员工持股计划的实施

十一、第一期员工持股计划的实施
十二、第一期员工持股计划的实施

十三、第一期员工持股计划的实施
十四、第一期员工持股计划的实施

十五、第一期员工持股计划的实施
十六、第一期员工持股计划的实施

Table with 3 columns: 条款, 修订前, 修订后. It lists various articles of the company's articles of association and the changes made.

浙江锋龙电气股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)于2021年10月29日召开第二届董事会第十九次会议...

一、第一期员工持股计划的基本情况
二、第一期员工持股计划的资金来源

三、第一期员工持股计划的股票来源
四、第一期员工持股计划的实施

五、第一期员工持股计划的实施
六、第一期员工持股计划的实施

七、第一期员工持股计划的实施
八、第一期员工持股计划的实施

九、第一期员工持股计划的实施
十、第一期员工持股计划的实施

十一、第一期员工持股计划的实施
十二、第一期员工持股计划的实施

十三、第一期员工持股计划的实施
十四、第一期员工持股计划的实施

十五、第一期员工持股计划的实施
十六、第一期员工持股计划的实施

浙江锋龙电气股份有限公司 董事会 2022年1月6日